2

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

01 августа 2017 г.
                             №28а
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ:
	1
	Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 01.08.2017 №66 а «О согласовании схемы границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в Орехово-Логовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской  области»
	3

.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017                                                                                                                                      №66а

с. Орехов Лог
О согласовании схемы границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в Орехово-Логовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской  области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской  области статьей 2 Положения о территориальном общественном самоуправлении в Орехово-Логовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской  области, утвержденного решением Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 19.06.2017 №23/4,  администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать схему границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «РАССВЕТ» в Орехово-Логовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Согласовать схему границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «ЛУЧ» в Орехово-Логовском сельсовете Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                                                           А.Ф. Репало

Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Божок Н.Н.

Тираж 5 экз